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VENTIVENTUNO

Via delle Capanne, 34/Z - 55012 Capannori (LU)

P.iva 02611070463

SCHEDA TECNICA

Conforme al regolamento CE n° 1169/2011 del 25.11.2011 ed attuazione del 13.12.2014, relativo alle materie prime, i semi lavorati, gli
alimenti finiti, ecc., e conforme ai precedenti applicativi Nazionali.

SCHEDA TECNICA, redatta in data 22.10.2021

Denominazione Interna

| Amarlucca |

Tipo di Liquore

| Liqguore Amaro |

Titolo Alcolometrico

| 27% Vol. |

Materie Prime in ordine ponderale

Alcool da Cereali; Zucchero di Barbabietola; Estratti ed infusi
naturali di Erbe, Foglie e Radici; Aromi Naturali.

Piante officinali presenti
(in ordine alfabetico, non ponderale)

Anice stellato, Arancio amaro, Arancio dolce, Assenzio romano,
Camomilla, Cannella, Cardo mariano, Carciofo, Coriandolo,
China, Galanga, Genziana radice, Lavanda fiore, Olivo foglie,
Tiglio foglie, Zenzero.

| Titolo zuccherino (+ 0 - 2%)

| 170 grammi per litro |

| Aromi | Aromi Naturali, conforme al regolamento CEE |
| Additivi (stabilizzanti) | Nessuno |
| Solventi | Nessuno |
| Coloranti | Nessuno (nemmeno caramello da zucchero bruciato) |

Altre sostanze o altri materiali presenti
nel prodotto (da non citarsi in etichetta)

Acqua demineralizzata

| Termine di conservazione

| Prodotto alcolico, senza scadenza |

| Stoccaggio | Conservare in luogo fresco ed asciutto, al riparo dalla luce soIare|
ART. 15 comma 1 lettera G) componenti Nessuno
soggetti ad una limitazione negli alimenti
Allegato lll, parte B: tenori di talune sostanze Nessuno
naturalmente presenti negli aromi
| Allegato IV, parte B: condizioni d’uso | / |

Regolamenti CE 1829/2003 — 1830/2003
relativo agli OGM

Il prodotto é realizzato senza Iutilizzo di sostanze composte e/o
derivate da OGM, compresi gli enzimi, i coadiuvanti tecnologici
ed i solventi di estrazione. Non richiede etichettatura OGM

R. CE 2003/89/CE e 2016/142/CE relativi
agli allergeni

Esente da ogni traccia.
Non contiene allergeni come ingredienti




| Contaminazione | Non sussiste pericolo di contaminazione crociata |

Glutine | Non presente |

Indice di irraggiamento | Esente: non contiene alcun ingredienti irradiato |

Altre indicazioni | Esente da materie prime di origine animale |

Normativa etichettature alcolici | Conforme al regolamento CEE |

NEL PRODOTTO NELLO

QUESTIONARIO ALLERGENI STABILIMENTO

Come Come possibile
INGREDIENTE | CONTAMINANTE | ASSENTE PRESENTE | ASSENTE

CEREALI CONTENENTI GLUTINE (0] (0]
(grano, segale, orzo, avena, farro, o loro
loro ceppi ibridati) e prodotti derivati

CROSTACEI e prodotti a base di crostacei

UOVA e prodotti a base di uova

PESCE e prodotti a base di pesce

ARACHIDI e prodotti a base di arachidi

o|O0|0|0|0O

SOIA e prodotti a base di soia

O|0o|0|0|0O|O

LATTE e prodotti a base di latte (compreso
il lattosio)

o
o

FRUTTA A GUSCIO (mandorle, nocciole,
noci comuni, noci di acagiu, noci pecan,
noci del Brasile, noci del Queensland e
prodotti derivati)

SEDANO e prodotti a base di sedano

o

SENAPE e prodotti a base di senape

SEMI DI SESAMO e prod. a base di sesamo

(el NelNeolNe)

ANIDIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI
in concentrazioni superiori a 10mg/kg
0 10mg/| espressi come SO2 o pura

LUPINI e prodotti a base di lupini 0] (0]

MOLLUSCHI e prodotti a base di molluschi 0 0

DICHIARAZIONE ASSENZA DI GLUTINE: Si dichiara che il prodotto in oggetto presenta un contenuto di glutine
inferiore a 20ppm, pertanto & da ritenersi gluten free.

DICHIARAZIONE ASSENZA TRATTAMENTI IONIZZANTI: Si dichiara che il prodotto in oggetto non viene
sottoposto a radiazioni ionizzanti.

DICHIARAZIONE ASSENZA OGM: Si dichiara che il prodotto in oggetto & privo da ingredienti derivati da OGM.

DICHIARAZIONE CONFORMITA’ MOCA: Tutti i materiali in contato diretto con il prodotto alimentare sodisfano
i requisiti previsti dai relativi regolamenti e sono idonei al contatto diretto con il prodotto.

Attenzione: scheda redatta con le informazioni disponibili al momento della stesura.
Eventuale variazioni, per esigenze tecniche produttive, possono essere applicate senza necessita di
comunicazione se ininfluente dal punto di vista della sicurezza, tanto del prodotto quanto di chi lo utilizza.



